
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 821158

14 000 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 4+kk, 168 m², Praha, ul. Májovková
Májovková, 10400, Praha 22, Praha

Dispozice bytu: 4+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 168 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme krásný velice vzdušně a moderně řešený byt 4+kk o podlahové ploše 100 m2 s
terasou 68 m2 a dvěmi parkovacími stáními před domem v klidné části obce Praha10 Nové Pitkovice, která má v těsné
blízkosti veškerou občanskou vybavenost Prahy 10 Uhříněves a obchodního centra Čestlice, kde se nachází aquapark,
pošta, hypermarkety, obchody a restaurace. V docházkové vzdálenosti je nová mateřská školka, restaurace a nový
park s dětským hřištěm. Byt nabízí prostorné a světlé pokoje s velkými francouzskými okny, v obývacím pokoji jsou
okna vybavena elektrickými žaluziemi a přístupem na střešní terasu. Součástí prodeje je prostorný obývací pokoj
propojený s jídelnou a kuchyňským koutem vybaveným vestavěnými spotřebiči, 3 ložnice, 2 koupelny, vestavěné skříně
v zádveří a 2 komory, které nabízí dostatek úložného prostoru. Autobusová zastávka se nachází 5 minut pěšky od bytu.
Výhodou je rychlé spojení do centra města busem nebo vlakem z Prahy 10 - Uhříněves, nebo autem po D1 sjezd
Průhonice.

Vyřizuje
Paulusová Michaela
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


